様式第4号(第3条関係)

犬の登録事項変更届出書

年  月  日

 東白川村長    様

  犬

の

所

有

者

ふ り が な

氏 名

(法人におい

ては名称) TEL     ( )

住 所

(法人におい

ては所在地)

市   町

郡   村       番地

 狂犬病予防法第4条(第4項・第5項)の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

登録年度及び登録番号

変 更 年 月 日

変

更

事

項

犬 の 所 在 地
新

旧

所有者の氏名

(法人の場合は

名称)

新

旧

所有者の住所

(法人の場合は

所在地)

新

旧

そ の 他
新

旧

変 更 の 理 由

(注) 犬の所在地が東白川村以外の場合は、鑑札の交換のため旧鑑札を添付すること。

(貼付け欄)